
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN

fi. nabídky 9335 734378

Pojistitel_____________________________________________________
General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová žňáčká B 2866, IČO: 61859869; DIČ: GŽ699001273, generaÍi.cž; Společnost je čienem Skupiny General!, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVÁŠŠ.
zastoupena: úpisovatelem makléřských obchodů regionu Praha a 

upisovateíem makléřských obchodů regionu Praha

GENERAL

a

Pojistník a pojištěný

Pojistník
obchodní firma/název: Technické služby Slaný s.r.o.
IČO: 62958437
sídto/mfstó podnikáni: Néjtkoya 1709, 274 01 Slaný 1
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojtsbnfka

Kontaktní spojeni
uzavírají tuto pojistnou Smlouvu o škodovém pojištěni podnikáni.

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem:

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Generali PojiSťovna a.s. m/w
rnaKlétskó nbchody - roglon Prana

08. 02. 2018

doSlo - OBM
L—-—-—-----------------

______ _
I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MlSTO POJIŠTĚNÍ Č.1 

Adresa místa pojištěni Nějtkova 1709,274 01, Slaný 1 

pare. číslo 2625 k.ú. Slaný (532819)

Druh pojištěni budov B) Soubor budov

Pojištěná činnost 

Píedmět pojištěni 
Movité věd vlastní

Movité věd celkem

technické služby

Kč

Kč

na místě pojištěni - pare. číslo 2625 k.ú. Slaný (532819) je sběrný dvůr

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody způsobené 

v důsledku požáru, přímého úderu blesku; výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištěni věd movitých (dále Jen MV) vlastni (dále jen VLA), dzl (dále Jen CIZ) a zásoby (dále Jen ZÁS)

pojistná částka roční

(KČ) pojistné
(Kč)

Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba

(Kč) W uprav*
(%.)

Stavební práce ostatní

sleva za vyšší spoluúčast 

VLA

CÍZ

činnost technická služby

celkové roční pojistná za nebezpečí flexa - movité věci (KČ)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojlatné-technické slevy

ZÁS

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistná nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody v důsledku 
úniku vody ó tomu trubek.

'GLT93357343781*

KBanMýnntK 2441681U. omnia, fr4Rtftwryia.aQ0CMraB.CDm nabfeDa edK 6338 7)4378 Poradce v. 1-fiBn (pody«3»6) Strana 1111



Pojištěni vfid movitých (výrobní, provozní á obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

celkovéročnl pojistné za nebezpečí voda z pothibf

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

% Roční pojistné

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPÉČi SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu á pádu stromu. ~ '

PojlSténl vécl movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %D

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistné částka MV Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast Kč výsjedná sazba % Kč

celková roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP PÓD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody způsobená 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištěni věci movitých (výrobní, provozní ó obchodní zařízeni ézásoby pojištěného)

Pojištěni na 1. riziko

Llíril plněni spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav * roční pojistné

 Kč Kč %» -- % %»

‘sazba upravená = sazba záldadnl upravená o slevu za spoluúčast

celková roční pojistné za nebezpečí odcizeni

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uloženy y pfedm. a pož.od. nad 30 min nebo v trez.) (trezor) - pojištěni na 1. riziko 
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23,4 VPP POD 2014/03, odstl.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazbě Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %o KČ

oddzení %o Kč

Celková roční pojistné

Předměty na volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor) -pojištěni na 1. rbdko 
Připouštěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA,voda, přírodní nebezpečí

odcizeni

Celkové roční pojistná

Kč

%ó Kč

Roční pojistné 

Kč

Kč

Kč

Stavebnf eoučástl - pojištění na 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23:4 VPP POD 2014/03, odst 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, vodě, přírodní nebezpečí -- %» standardní limit:
navýšeni: 

Kč

odcizeni (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištěni se vztahuje na 
poškozeni, zničeni Či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

%» standardní limit: 
navýšeni:

KČ

im im r-r nabídkaÚb83387M378 Pondcav. ISBfl (podvwzaQ} 6tmi> ti



6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ • pojištění na 1. riziko
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast článek Sazba Pojistná částka Roční pojistná

Vandalismus

Srážkové voda

31.1.

32.

%0

%0

 Kč

 Kč

Celkové roční pojistné za přlpojlětěnl dalších pojistných nebezpečí

Kč

Kč

Kč

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištěni na 1. riziko

Připojištěné nebezpečí }e ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03. 
Předmět pojištění Spoluúčast Kód Sazba

Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) - 
pouze v místě poj. - bez seznamu

Celkové ročnl pojistné za připojištěni elektroniky

Pojistná částka Roční pojistné

Kč

Kč

% Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistné nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištěni souhrnné nazývaná voda z potrubí 

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná odcizeni 

připojištění předmětu pcptění 

připojištěni dalších pojistných nebezpečí 

eléktronická rizika 

celkové ročnípojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč 

Kč

Kč

Kč

Kč 

Kč

Kč

KČ

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, pfiřodnfml neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast

FLEXA, voda, přírodní ňebézpečí

Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Spoluúčast

Z3.3.5 Náklady související s odcizením 

Pojistná nebezpečí
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků é 
tb do výše pojistné částky pro náklady 
spojeně s pojistným nebezpečím odcizeni

23.3.7 VlcenAklady související a FLEXA, vodou, přírodními neb. 

Pojistná nebezpečí Spoluúčast

FLEXA, voda, pfírodnl nebezpečí

23.3.7 Vlcenáklady související a odcizením 
Pojistná nebezpečí

Odcizeni

Spoluúčast

- %. standardnÍLlimit: 
nawšení: 

Kč Kč

Sazba Pojistné částka Roční pojistné

- %0 standardní limit: 
navýšení: 

Kč KČ

Sazba Pojistná částka Roční pojistné

-- %0 standardní.limit: 
hávvšenl:.

KČ Kč

Sazba Pojistná částka Roční pojistné

- V standardní limit:
navýšeni:

Kč Kč

NMttýMntK344 nttto Oto 8039 7M37S teratov.lJWI (potom g) Strana 3z 11



II. Pojištění odpovědnosti

Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU..

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákonavymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti Činnosti,,ke kterým je pojištěný oprávněn na základě výpisu z obchodním rejstříku vedeném 

Městský soudem v Praze, spisová zháčka C 42380, výpisu z vefejné;části živnostenského 

rejstříku, kteréjsou,nedílnou souCástí této pojistné součástí této pojistné smlouvy (dle výpisu z 

elektronického systému ARES)

Pojištěni se nevztahuje na následující činnosti; silniční motorová doprava á provozování 

čerpacích stanic s palivy a mazivy.

Kód Riziková třída

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné 
činnosti veivýši

Kč

Základní rozsah pojištění 

.Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto pnpojištěnl na rozdíl od VPP OĎP POD 2014/03 

Spoluúčast

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ÓDP POD 2014/03 

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni

Limit pojistného plnění; pro toto připojištění dle VPP ODP POD 20,14/03 

Spoluúčast

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů’

Limit pojistného plnění pro toto připojištění ná rozdíl od VPP ODP POD,2014/03 

Spoluúčast

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

V pojistné smlouvě* je dále ujednáno 

DPP O 3-Věci třétích osob

KčLimit pojistného plnění prp připojištění dlě DPP O 3 

(sjednává se jako sublimit limitu pojistnéhojplnéní sjednaného pro základnírozsah pojištění) 

Spoluúčast

DPP O 8 - Životni prostředí

Limit pojistného plnění pro připojištění díe DPP 0 6 Kč

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základnírozsah pojištěni) 

Spoluúčast

KČ:

DPP 010 - čistě finanční škoda způsobená výrobkem

Limit pojistného plnění pro pňpojišténí.dlě DPP O 10 

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

KDanttý myta: 244 iu ta, genarafl.cz, Mivia.aQ0*naraSjan natMIa Mh 6839 73497B Strana 4111Porade*».1 JJflfl (podwza 6)



DPP O 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků 

Limit pojistného plnění pro připojištění dle?ĎPP O 5

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného,pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúěast

Celkové roční pojistné za pojištěni odpovědnosti Kč

Rekapitulace pojistného
ceikové ročnl pojistné

místo pojištění číslo T Kč

pojištěni Odpovědnosti Kč

; sleva %

celkové roční pojistné, 70 882 Kč
.

Splatnost a způsob placeni pojistného '

Pojistné je splatné pololetně, a to vždy k 1. dni 2., a 6. měsíce každého roku.

Splátka pojistného ________  Kč

Pojistné bude placeno | fakturou_____ __________

( | Vinkulace

( | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem,

QIndexace

Číslo účtu příjémče

Konstantnísymbol

Variabilní symbol
.

Počátek pojištění, pojistná doba

Pojištěn! začíná dne 1. 2. 2018 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Zvláštní ujednání - registr smluv

Závěrečná ustanovení
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:
[X] Všeobecňé pojistné podmínky pro pojištěni podnikání - VPP POD:2014/03

[~X] Všeobecné pojistně;ppdmínký-přo-pojišténf odpovědnosti pro pójištěrilipodnikáni - VPP ÓĎp POD 2014/03 

XI Doplňkbvé pdjistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob

,KB«ittýnrvfc2Mlé0168.0mr8lLal»««D:Mrvi>xzOo*nanflAn rabUka tMcr. 9335 734378 StrmBz 11Pondcay. 1.SBfl (poidwnS)



f^1 Doplňkové pojistné podmínky DPP 6 - Životní prostřed! :

[X] Doplňkové pojistné podmínky DPP 10 - čistě finanční škoda způsobená výrobkem

[X] Doplňkové pojistné podmínky DPP 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků

[X] informace pro klienta

[~X] kopie živnostenského listu

[X] kopie výpisu z obchodního rejstříku

[ 1 nákres pojištěnýchiobjektů

□ seznám pojištěných strojů a elektroniky včleněni dle odvětví (resp. kódů)

| X | Smluvní ujednání k pojištění majetku dle VPP POD 2014/03 é k pojištěni odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03 

V případě neživotního pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor.mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.poi.cz.

Prohlášení pojistníka/pojištěného
Prohlášení pójistrííka/pojíštěného

Potvrzuji, žé jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se.všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně,všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem á pódmínkáml pojištěni souhlasím. Potvrzuji, žě před uzavřenim pojistné smlouvy 
jsem se sézňámn též se Sazebníkem administrativních:poplatků á s informacemi prd kiiěnta. které obsahuji i poučení ó ochraně osobních 
údajů.
Potvrzuji, že js_em;pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistltéfem zaznamenány a žádné 
další nemárri’ Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že ml byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjédnáváriému pójištěríl;,Zavazuji še plrijt povinnosti uvedené v pojistných podmínkách ajsémsivědóm, že v' 
pňpádě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé násiédky (např. zánik pojištění,' snížení nebo odmítnuti pojistného plnění).
ZprošťuJI pojistitele mlčenlivostí o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu kzajištitelí pro potřeby zajištění 
pojistitele. V případě vzniku škodné udáiosti dále:

a) zprošťuji státni zastupitelsWJ, policii a další orgány'člnrié.v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékařé, zdravotnická zařízeni,a 
záchrannou službu povinností mlčenlivosti; '

b) zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohlinahlížet do 
soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;'

č) zmocňuji pójlštitéle k nahlédnutí dó podkladů jiných pojišťoven y souvislosti se šetřením škodných událost] a s výplatou pojistných plnění. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojisbíého plňěňi (na’př. v souvislostí spřlpadnoúfvinkulací pojistného plnění 
nebo žřízénlm zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu:ho 
zprošťují povinnosti mlčenlivosti.
Svým podpisem stvrzuji,1 že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele; Souhlasím, aby 
pojistitel v rozsahu.uvedeném .v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé ošobri íúdáje včetněródri ého číslapro účely;
a) pojišťovací činnosll a dalších činností, kě ldeřým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízení obchodu a služeb;pojistitele, dalších členů skupiny Generali.a spolupracujicich obchodních partnerů a marketingového,využiti. 
Souhíaslm.s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly.siužby nabízeny I prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email ápod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s pňřazovánfmdalšich osobních údajů a š jejich předáváním také dalším členům skupiny 
General! a;Spblupracujlclm,obchodním partnerům, a tó i případně dč jiných států.^Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generaíi bylý 
poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění1 uděluji I ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se í na dobu po mé smrti:nebo po zániku 
pojistníka, je-ll právnickou osobou.
Potvrzuji, že všechny údaje.které Jsemsdělll pojistiteli (zejména ty, které Jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsoupravdivé aúplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji,"že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné..Zavazuji,se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom přlp. negativních následku nenahlášení změn (zejména pň doručováni 
korespondence).
Prohlašuji že jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni, učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou oďpojistníka.,Pro tento,případ se 

zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem.

KDentafcf MrvlK 244 186 168, psnéralLa, mm rabUki SriK 9335 724378 Poradce*. 1J6fl (podrané 6) Stran* 6i 11



L ["Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k Identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na:předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační,číslo agenturní číslo telefon

přidělené ČNB

| STEINER & MAKOVEC s.r.o. | |

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jédnát žá pojišťovacího žprostřédkovatéle

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo
přidělené ČNB

osobni číslo telefon

II I I

- — _ /

Ktotttký snfK 2441B0168, gnni.a, *<crbS: MrÁ-c^ganaraLisom Mtfdk* Sáta: 6335 734678 6bmé 7s 11Porado* v. 1.66/1 (pbdrara* 6)



Pojištění odpovědnosti

Dotazník pro pojištění odpovědnosti - základní
GENERALI



Předchozí nebo současné pojištění odpovědností



Smluvní ujednání K pojištění majetku dle VPP POĎ 2014/03 

a k pojištění odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03






